EDITAL Nº 003/2024 ESPDH/UEMS, 22 DE FEVEREIRO DE 2024

DIVULGAÇÃO DA AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO E PUBLICAÇÃO DOS LINKS PARA ENTREVISTAS

A Comissão do Processo Seletivo do Curso de Pós-graduação Lato Sensu em Direitos Humanos da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul (UEMS), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital de Abertura de Inscrições Nº 001/2023 ESPDH/UEMS, publicado no Diário Oficial/MS n.º 11.351, 14 de dezembro de 2023, página 85, torna pública torna pública o resultado da análise do currículo lattes documentado  e publica os links para a entrevista.

1. CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

	CANDIDATO/A
	AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO

	Isabela Toledo Saes Lopes
	10

	Andre Luiz Souza Hipolito
	3,4

	Waldir de Freitas Chaves Neto
	3,26

	Mateus Camacho Soares
	3,26

	Letícia Souza Socorro Yanez Arias
	2,89

	Mariana Auxiliadora Vaz dos Santos
	2,39

	Priscila Alves Martins
	1,88

	Rafael da Silva Secafen
	1,81

	Jamile Cristina Madeira
	1,66

	Maria Laura Pacheco Quaresma
	1,52

	Myllara Vytoria Silva Pereira
	1,08

	Mariely Lara Silva
	1,08

	Ângela Cristina Nogueira dos Santos
	0,86

	Lucas Henrique Araujo Fontealba
	0,5

	Leslandro Jesus de Freitas
	0,28

	 Carolainy Silva de Almeida
	0

	Lucas Cesar de Souza Freitas
	0

	Daniela Paula Ramalho
	0

1.3. O recurso, devidamente assinado, e sua documentação deverão ser enviados para o endereço eletrônico processoseletivodh@uems.br dentro do prazo previsto no cronograma.

2. Os candidatos homologados ficam convocados a comparecer no dia 28 de fevereiro de 2024 com dez minutos de antecedência ao horário para a entrevista discriminado abaixo.

2.1 Os candidatos devem aguardar serem chamados na sala https://chat.whatsapp.com/LCyVIO5MwRf0HTCV1m2PsJ. As entrevistas ocorrerão em duas salas simultâneas no link indicado abaixo.

	NOME
	HORÁRIO
	LINK DA SALA

	Andre Luiz Souza Hipolito
	15h MS
	https://meet.google.com/pcx-vspw-dhf

	Ângela Cristina Nogueira dos Santos
	15h MS
	https://meet.google.com/icq-kcuo-npy

	Carolainy Silva de Almeida
	15h10 MS
	https://meet.google.com/pcx-vspw-dhf

	Daniela Paula Ramalho
	15h10 MS
	https://meet.google.com/icq-kcuo-npy

	Isabela Toledo Saes Lopes
	15h20 MS
	https://meet.google.com/pcx-vspw-dhf

	Jamile Cristina Madeira
	15h20 MS
	https://meet.google.com/icq-kcuo-npy

	Leslandro Jesus de Freitas
	15h40 MS
	https://meet.google.com/pcx-vspw-dhf

	Letícia Souza Socorro Yanez Arias
	15h40 MS
	https://meet.google.com/icq-kcuo-npy

	Lucas Cesar de Souza Freitas
	15h50 MS
	https://meet.google.com/pcx-vspw-dhf

	Lucas Henrique Araujo Fontealba
	15h50 MS
	https://meet.google.com/icq-kcuo-npy

	Maria Laura Pacheco Quaresma
	16h MS
	https://meet.google.com/pcx-vspw-dhf

	Mariana Auxiliadora Vaz dos Santos

16h MS
	https://meet.google.com/icq-kcuo-npy

	Mariely Lara Silva
	16h10 MS
	https://meet.google.com/pcx-vspw-dhf

	Mateus Camacho Soares
	16h10 MS
	https://meet.google.com/icq-kcuo-npy

	Myllara Vytoria Silva Pereira
	16h20 MS
	https://meet.google.com/pcx-vspw-dhf

	Priscila Alves Martins
	16h20 MS
	https://meet.google.com/icq-kcuo-npy

	Rafael da Silva Secafen
	16h30 MS
	https://meet.google.com/pcx-vspw-dhf

	Waldir de Freitas Chaves Neto
	16h30 MS

	https://meet.google.com/icq-kcuo-npy

Paranaíba-MS, 22 de fevereiro de 2024.

Profa. Dra. INGRID VIANA LEÃO
Presidente da Comissão do Processo Seletivo